КИЦ ПРОФИЛЛЕ
ћОНЭР БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

ДЭУЛЭТБЮДЖЕТ БИРЕУ
МЭЕАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕћЫ

(ГБПОУУМПК )

БОЙОРОК
а» 2023 й.

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
-ТОФЕССИСНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
УФИМСКИЙМНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
Ш)ОФЕССИОНААЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПСУ УМПК )

ПРИКАЗ
2023 г.

УФА

О назначении тьюторовза координациюпрограммповышения квалификации
ФГАОУ ДПО «АкадемияМинпросвешенияРоссии»

В соответствии с письмом ФГАОУ ДПО «АкадемияМинпросвещения
России» от 10 мая 2023 года N2 1298 «О проведениикурсов повышения

квалификации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центрунепрерывного повышения прооессионального мастерства
мнсгопрофильныйУфимскийГБПОУработниковпедагогических

профессиональныйколледж организоватьс 24 мая то 26 июня 2023 года курсовое
сопровождениереализациипрограммповышения квалификацииФГАОУ ДПО
«АкадемияМинлросвещенияРоссии»:

- Использованиесовременногоучебногооборудованиядетских технопарков
«Кванториум»на базе общеобразовательныхорганизацийестественно-научное
направление):

- Использованиесовременногоучебного в центрахобразования
естественно-научнойЕ технологическойнаправленностей«Точкароста».

2. Назначить тьюторомкурсового сопровожденияпрограммы повышения

квалификацииНиконовуЕ.В., преподавателяЦНППМПР.
З.Назначить ответственным за формированкеи загрузкусписки слушателей

в Цифровуюэкосистему ДПО НуриеваА.Р., системн эго администратора
ЦНППМПР.

4. Ответственнымза подготовку информационноголисьма для отделов

образованияРеспубликиБашкортостано проведенииФГАОУ ДГЈО«Академия

МинпросвещенияРоссии» курсов повышения квалификацииназначить Карамову
И.М., методиста ЦНППМПР.

5. Контральза исполнением настоящего приказавозложить на БашировуЭ.В.,

руководителяцнппм

Директор С.Б. Баязитов
ГЬГ!ОУ